quam de piscatoribus, sive colonis ubique residentibus, 

ita  ut nullus de publicis nostris gastaldis vel aliquis de no

stro palacio missis supradictis vestris audeat inquietare 

vel molestare aut in angaria mittere aut exenia aliqua ab 

eis exigere, set absque, omni molestia vobis servire concedat. 

Iterum ergo placuit nobis interdicere nostre Gradensis 

sedis patriarchis sive nostris Rivoaltensis sedis episcopis, 

ut nullum  vobis invite ad concilium trahere audeant, 

nec ullam  angariam vel prandia aut exenia a vobis requi- 

rere liceat aliqua, set absque omni molestia vel questiones 

liceat vos regulari lege utere. Contradicimus illis ut de 

omnibus, que sub vestris fvierint potestatem regiminis, 

monacum aut clericum aut confamiliarem, quem vos nu

trire visi fueritis, suscipere vel defendere non presumant.
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Unde et adiuramus et obtestamur per terribilem nomen 

Dei omnipotentis omnes successores nostros, ut, quod pro 

amore celestis patris et exemplum boni operis et augu- 

mentum sánete congregationis devota mente concessimus, 

nullus unquam audeat violare. E t qui contempserit et 

contra hec precepti seriem ambulare voluerit, primitus 

in  Dei omnipotentis iram incidat et a congregatione san

ctorum separari valeat et pars eius sit cum luda traditore 

dom ini nostri Iesu Christi et lepram Naam Siri incurrat 

super eum et sentencia patiatur, sicut. in centesimo octavo 

psalmo legitur. Quam vero preceptionis et largietatis no

stre cartulam D im ittrio  tribuno notario nostro (nostre ca- 

pelle prim icerium) scribere precipimus, ubi et manibus 

nostris nos et plures subscripsimus et signum sancte cru

cis fecimus. E t hic largietas stabilis permaneat. In  mense 

et indictione suprascripta. Feliciter.

+ Fortunatus, misericordia Dei patriarcha, in hac 

largietatis cartuia, sicut superius legitur, manu mea sub- 

scripsi.

+ Agnellus, dux [Yenetiarum], in hac larg. cartuia, 

sicut superius legitur, manu mea subscripsi.

+ Iustinianus, dux Venetiarum, in  hac larg. car- 

tu la , sicut superius legitur, manu mea subscripsi.

+ Christophorus, Dei gratia episcopus, in hac larg. 

cartuia, sicut superius legitur, manu mea subscripsi.

+ Petrus, peccator, presbiter serviens monasterii bea

t i Georgii, in hac larg. cartuia manu mea subscripsi.

+ Iohannaci tribunus in  hac larg. cartuia manu 

mea subscripsi.

+ Valentinus in hac larg. cartuia manu mea sub

scripsi.

+ Leonianus Talonicus in  hac larg. cartuia manu